РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
Муниципальное образовательное

учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

И ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                           ПРИКАЗ

          от «18» декабря  2017 г. № 167

По итогам муниципального тура открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше
наследие» для 2-4 классов, состоявшегося 16 декабря 2017 года на базе СОШ имени А.П. Чехова, в
соответствии с протоколом жюри, а также по итогам муниципальных туров для 5-7 и 8-11 классов,
состоявшихся 07 октября 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и наградами призеров и победителей общего индивидуального зачета

муниципального тура открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» для 2-
4 классов:

2 классы, общий зачет

1 место –  Черкасских Роберт,
Лицей г. Дедовск (72 балла)
2 место – Житникова София,
Лицей г. Дедовск (59 баллов)
3 место – Некрасова Елизавета,
Павловская СОШ (55 баллов)

3 классы, общий зачет
1 место – Цветков Пётр,
Дедовская СОШ №1 (103 балла)
2 место – Варакин Игнат, православная

школа "Рождество" (84,5 балла)
3 место – Минервини Матвей,
СОШ им. А.П. Чехова (68 баллов)

4 классы, общий зачет
1 место – Воскресенский Иван,
Лицей г. Истра (73 балла)
2 место – Степанов Николай,
СОШ им. А.П. Чехова (71,5 баллов)
3 место – Бутенин Никита,
Лицей г. Истра (71 балл)

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку участников муниципального тура

олимпиады:
⋅ Крупе Елене Николаевне, Первомайская СОШ;
⋅ Синицыной Галине Ивановне, Лазовой Марии Григорьевне, Ивановская СОШ;
⋅ Мартиросян Анастасии Васильевне, Герасименко Ирини Викторовне, Кнышевой Юлии

Юрьевне, школа «Лидер»;
⋅ Гуторовой Наталье Николаевне, Винокуровой Ларисе Ивановне, Гончаровой Анне

Николаевне, Трунину Олегу Германовичу, Прогимназия «Снегири»;
⋅ Петровой Нине Васильевне, Кузнецовой Ольге Валентиновне, Рубцовой Нине

Васильевне, Кулешовой Анастасии Сергеевне, Шухоровой Людмиле Анатольене,
Мартьяновой Светлане Викторовне, Федоровой Ольге Викторовне, Коленко Ольге
Владимировне, Храповой Марине Александровне, Машкариной Елене Владимировне,
Казаковой Елене Павловне, Волобуевой Ольге Андреевне, Лицей г. Дедовска;

⋅ Житомир Любови Николаевне, Румянцевская СОШ;
⋅ Елистратовой Александре Афанасьевне, Курсаковская СОШ;
⋅ Дубовой Ольге Анатольевне, Морозовой Любови Владимировне, Лицей г. Истры;

«О результатах муниципального тура
ОВИО «Наше наследие» для 2-4
классов и о награждении победителей
и призеров муниципальных туров
олимпиады 2017-2018 уч.года»

⋅ Корнеевой Юлии Михайловне, Истринская СОШ №3;
⋅ Савченко Анастасии Анатольевне, Герасимовой Татьяне Анатольевне, Соломатиной Вере

Ивановне, Жилейкиной Елене Владимировне, Соболевой Ларисе Александровне,
Мельниковой Ирине Николаевне, Каниной Елене Ивановне, Дедовская СОШ №1;

⋅ Каляевой Елене Николаевне, Кондрашовой Татьяне Алексеевне, Конобеевской Екатерине
Алексеевне, Лапшиновой Ирине Николаевне, Петуховой Наталье Александровне,
Зинченко Ирине Васильевне, Елагиной Любови Ивановне, Деевой Людмиле Николаевне,
Безиной Зое Ильиничне, Кюрдовой Валентине Владимировне, Фоминой Надежде
Иосифовне, Павловская СОШ;

⋅ Мельник Ольге Анатольевне, Дедовская СОШ №4;
⋅ Диановой Надежде Михайловне, Алифановой Марине Александровне, Сокольской

Светлане Александровне, Герасенковой Елене Анатольевне, Загородней Валентине
Анатольевне, Кудрявцевой Светлане Ивановне, Волковой Марине Владимировне,
Моховой Анне Валерьевне, СОШ имени А.П. Чехова;

⋅ Гребенщиковой Ольге Александровне, Калминой Татьяне Валерьевне, Центр ТРиГО;
⋅ Иконниковой Элле Геннадьевне, Лисеенко Екатерине Васильевне, Охотиной Марии

Викторовне, Мунировой Екатерине Евгеньевне, Чечиной Татьяне Александровне,
Довженок Наталье Алексеевне, Анисимовой Елене Михайловне, Денисовой Елене
Ивановне. Рождественская СОШ;

⋅ Ветровой Ольге Михайловне, Кулаковской Галине Олеговне, Хлебодаровой Антонине
Ивановне, Крюковой Ирине Владимировне, Ефремовой Ирине Николаевне,
Новопетровская СОШ;

⋅ Федосеевой Нине Николаевне, Симоновой Алёне Юрьевне, Костровская СОШ;
⋅ Кобцевой Юлии Александровне, Октябрьская СОШ.

3. За организацию, проведение и работу в составе жюри муниципального тура открытой
всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» объявить благодарность педагогам
дополнительного образования МОУ ДО «ЦТРиГО» Калминой Татьяне Валерьевне, Гребенщиковой
Ольге Александровне, Озеровой Татьяне Алексеевне; за помощь в проведении муниципального тура –
педагогам и методистам МОУ ДО «ЦТРиГО» Сударевой Ольге Владимировне, Пановой Евдокии
Степановне, Щусь Галине Вячеславовне, Штабе Елене Сергеевне, Колодиной Анне Александровне,
Бараховой Маргарите Дмитриевне, Кондратьевой Екатерине Сергеевне, Рябцевой Ларисе
Владимировне.

4. Пригласить победителей и призеров в общем зачете муниципальных туров открытой

всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» для 2-4 классов, 5-7 классов, 8-11
классов (согласно данному приказу и приказу №121 от 12.10.2017) на церемонию награждения,
которая состоится 26 декабря в 16.00 на базе Истринской центральной районной детской
библиотеки (Истра, ул. 9-й Гвардейской дивизии, д. 49).

Директор МОУ ДО «ЦТРиГО»      Г. В. Щусь

	ПРИКАЗ